



ההרופאים הטובים בישראל

• 2022 •

כך בדקנו

לשיטתנו, היחידים שלהם יש את הידע המקצועי הנהוץ על מנת לזהות את הרופאים הטובים ביותר, הם הרופאים עצמם. לכן, רשימת הרופאים הטובים בישראל היא לא המלצה של מערכת פורבס וגם לא מבוססת על המלצת מטופלים – היא תוצר של סקירת עמיתים (Peer Review) מקיפה, אשר מדי שנה מתעבה בהמלצותיהם של מאות רופאים חדשים. הרשימה מורכבת מ-36 תחומים רפואיים המחולקים ל-177 קטגוריות משנה. בכל תחום פנינו לעשרות רופאים מומחים וביקשנו מהם להמליץ על רופאים מצוינים אחרים בכל אחת מתתי-ההתמחויות שמרכיבות את תחום התמחותם (למעט תתי-התמחות שבה הם עוסקים, על מנת לצמצם את הפרטנציאל להטיה של שיקולים פרסונאליים).

בפשטות – ביקשנו מהם להמליץ על הרופאים שהם היו מפנים אליהם את קרוביהם, אם הללו היו נזקקים לטיפול או לבדיקה. לאחר מכן פנינו למומלצים עם אותה שאלה בדיוק, וכן הלאה. וכך אספנו רשימה של אלפי רופאים מומלצים בידי עמיתיהם. מתוכם, רק המובהקים שבמומלצים בכל תחום נכנסים לרשימה – 1,428 רופאים כאלו מוצגים בה השנה.

אבל גם שיטת הבדיקה שלנו אינה נטולת בעיות. אנו כמובן מודעים לכך שרופאים הם בני אדם, וככאלה יש להם הטיות שונות – חבריים, יריבים מקצועיים, אינטרסים לטובת מקום העבודה שלהם וכיו"ב. על מנת לצמצם את השפעתן של הטיות אלה, הפעלנו שורה של כלים. בראש ובראשונה, צמצמנו את ההטיות באמצעות הגדלה מתמדת של מספר הרופאים מהם אנו מבקשים המלצות, והגבלנו את סוג ההמלצות. כך, רופא יכול היה להמליץ על עמית מאותו מוסד רפואי שבו הוא עובד

לכל היותר פעם אחת: המלצות שהעניק רופא מטוים על מי שאינם עובדים איתו באותו מוסד קיבלו משקל גבוה יותר מהמלצות שאותו רופא העניק לרופאים מהמוסד שלו; תתי-התמחויות שבהן מספר הרופאים מועט קיבלו משקל שונה מתחומים שבהם קל יותר לקבל המלצות בשל ריבוי רופאים ועוד. בנוסף, בתחומים מסוימים פתחנו באופן יזום "שרשרים" חדשים של המלצות של רופאים חדשים ממוסדות רפואיים קטנים ופריפריאליים.

כל המכשירים האלה, ונוספים, נועדו לצמצם משמעותית את ההטיות שעשויות להשפיע על הממליצים שלנו, אך בהחלט ייתכן שישנם רופאים מצוינים שנעדרים מהרשימה. אנו מאמינים שמבין כל השיטות האפשריות לגיבוש רשימה אמינה, השיטה שלנו היא הטובה והנקייה ביותר. בין היתר, שיטה כמו שלנו מאפשרת התחדשות – אנו פונים בכל שנה לממליצים חדשים, ומעניקים משקל רב יותר להמלצותיהם על פני המלצות עבר. כך, מדי שנה, הרשימה מתרחבת ומתעדכנת, והשנה כאמור, היא הגדולה והנרחבת ביותר מאז החל הפרויקט להתפרסם בשנת 2014.

על הרשימה

1,428 הרופאים שמופיעים ברשימה עובדים ב-48 מוסדות רפואיים בישראל, ציבוריים ופרטיים. לצידם, גם עשרות רופאים מהמגזר הפרטי שמנהלים פרקטיקה עצמאית. יש לציין כי רבים מהרופאים ברשימה עובדים הן במערכת הציבורית והן באופן פרטי – כחלק מצוותים של מוסדות פרטיים או בקליניקות פרטיות. המידע על כל רופא ברשימה ניתן לגבי עבודתו במערכת הציבורית בלבד. פעילותו הפרטית של רופא מצוינת רק כאשר זוהי פעילותו היחידה (כלומר, כשאינו עובד במערכת הציבורית כלל).

כל רופא ורופאה מופיעים ברשימה פעם אחת בלבד, על אף שאת חלק מהם ניתן היה לסווג תחת יותר מתחום אחד. כאשר נאלצנו להכריע תחת איזה מן התחומים שהרופא מומחה בהם לרשום את שמו, השתדלנו שבחירתנו תשקף את העיסוק המרכזי שלו בחיי היומיום.

תחקיר בן תשע שנים הוליד את הרשימה המפורטת ביותר



כירורגיית היד

ד"ר אבישר ארז, מומחה בכירורגיית של הגפה העליונה למחלות ופציעות ביד, שורש היד, האמה והמרפק, מנהל היחידה לכירורגיית כף היד, בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר הוש דן, מומחה לאורתופדיה, מנהל היחידה לכירורגיית של היד ומיקרוכירורגייה, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר יניב יונה, רופאה מומחית בכירה בכירורגיית של היד, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב), לשעבר מנהלת המחלקה לכירורגיית של היד במרכז הרפואי שיבא

ד"ר יפה דינור, מנהל היחידה לכירורגיית של היד, המרכז הרפואי וולפסון

ד"ר לוריא שי, מנהל היחידה לכירורגיית של היד, המרכז הרפואי הדסה

ד"ר ליברמן אבידוב, רופא מומחה בכיר במחלקה לכירורגיית של היד במערך האורתופדי, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר פלטי רם, סגן מנהל מחלקת כירורגיית יד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר פריטש תמיר, מנהל היחידה לכירורגיית כף יד, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

כף רגל וקרסול

ד"ר אליאס שלמה, מומחה בכירורגיית אורתופדית, מנהל יחידת כף רגל וקרסול במחלקה האורתופדית, בית החולים הציבורי אסותא אשדוד

ד"ר ברוק נתן (נוני), מנהל היחידה לכירורגיית קרסול וכף הרגל, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר טננבאום שי, אורתופד בכיר במערך לכירורגיית אורתופדית,

מומחה לכירורגיית כף רגל וקרסול, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר כהן צבי, מומחה לאורתופדיה, רופא בכיר ביחידה לכירורגיית של כף הרגל והקרסול, החטיבה האורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר לוגר אלחנן, מנהל החטיבה האורתופדית לכירורגיית של כף הרגל והקרסול, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר נוף מחי, רופא מומחה קרסול וכף רגל, רופא במרפאת כף רגל סוכרתית במחלקה האורתופדית במרכז הרפואי שערי צדק ובעל קליניקה בבית החולים אסותא רמת החייל

פרופ' נורמן דורון, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי רמב"ם

פרופ' ניסקה מאיר, לשעבר מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי מאיר

ד"ר סלמן סרגי, רופא בכיר במחלקת אורתופדיה, אחראי על שירות כף הרגל והקרסול, המרכז הרפואי העמק

ד"ר שינדלר עמוס, מנהל יחידה מקצועית אורתופדיה ילדים, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

כתף

ד"ר אורן אריאל, מנהל היחידה המקצועית - אורתופדיה כתף, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

פרופ' אטון אהוד, רופא מומחה לניתוחי כתף ורפואת ספורט, המרכז הרפואי ברזילי

ד"ר גולדשטיין ידיב, מומחה בכירורגיית אורתופדית, ארתרוסקופיות וניתוחי כתף, מנהל יחידת כתף במחלקה האורתופדית, בית החולים הציבורי אסותא אשדוד

ד"ר לובנברג מארק, רופא בכיר לכירורגיית כתף ומרפק, בית החולים בילינסון

פרופ' לוי עופר, יועץ ומנתח אורתופדי בבית החולים העצמאי ברקשייר ברידינג, אנגליה, ובהרצליה מדיקל סנטר

ד"ר מוזס גבריאל, מומחה בכירורגיית אורתופדית, כירורגיית כתף ומרפק, המנהל הרפואי של המרכז לאורתופדיה מתקדמת, בית חולים אסותא רמת החייל

פרופ' ממן ערן, מנהל היחידה לאורתופדיה של הכתף, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר ספרן אורי, מנהל היחידה לכירורגיית של הכתף, המרכז הרפואי הדסה

ד"ר רוזנבלט ישי, מנהל שירות ניתוחי מרפק, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר רק עופר, רופא בכיר ביחידת הכתף ובמחלקה אורתופדית א', המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר שזר אבי, מומחה בכתף וטראומה אורתופדית, מנהל יחידת כתף במערך האורתופדי - שיקומי, המרכז הרפואי העמק

עמוד שדרה

(ראו גם נירוכירורגייה; רדיולוגיה; שיקום)

ד"ר אוחנה נסים, מומחה בניתוחי עמוד שדרה, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי מאיר

ד"ר אנקשטיין יורם, מנהל מחלקת אורתופדיה ב', בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר ארזי הראל, מנהל יחידת מחלות עמוד שדרה בילדים, המרכז הרפואי שערי צדק

ד"ר ברזילי יאיר, מנהל יחידת עמוד שדרה, המרכז הרפואי שערי צדק

ד"ר חדאד אליאס, רופא בכיר ביחידה לניתוחי עמוד שדרה, המרכז הרפואי רמב"ם